2016年秋季韩国浦项工业大学交换生项目选拔通知
我校与韩国浦项工业大学是校际友好学校，现据两校签订的学生交换协议将2016年秋季浦项工业大学交换生项目选拔事项通知如下，请各相关部门、学院按通知要求支持配合，做好相关选拔工作。
项目校内报名申请截止时间：2016年2月29日
项目时间：
一学期，2016年秋季学期。
项目介绍：
韩国浦项工科大学学校位于庆尚北道浦项市，工科排名在韩国大学中位列前三，在亚洲大学的工科排名中也名列前茅。2010年，该校在泰晤士高等教育世界大学声誉排名第28位。 QS世界大学排名中排名第112， 亚洲排名第12。韩国浦项工科大学的理念是“提供最好的教育，进行最尖端的科学研究，服务国家乃至全世界。
我校与浦项工业大学举办互派交换生项目，期间所获学分返校后由所在学院进行认定并转换。。 本科生可选研究生课程。如条件允许（达到选修课程基础，任课教师许可）可跨专业选课。
选拔名额：
2016年秋季交换项目共选拔3名，原则上不限制专业（符合要求的意向报名者务必登录外方院校官网查看专业设置，确保外方院校专业设置中有报名者所学专业）。
报名要求：
1. 品学兼优，有赴韩交换意向的我校平均分80及以上的大一、大二本科生（大二本科生优先录取，如果大二本科生录取名额未满再择优录取大一本科生）。
2. [bookmark: _GoBack]优秀的英语或韩语语言综合能力。英语需满足以下条件：TOEEL79分及以上或雅思6分及以上。
3. 注：满足以上所列所有要求者方可报名。有不及格成绩、违纪受过处分者不予报名。大二本科生优先报名，大一本科生符合报名条件者如意愿报名需征得学院同意。
选拔流程及时间节点：
1. 2016年3月4日前各相关学院接受学生报名，按要求完成初选推荐，并将初选结果在学院范围内予以公示。
注：符合报名条件且有意参加项目者，在学生处主页下载填写《本科生国（境）外交流项目报名表》，持报名表到所在学院教务老师处报名。
2. 2016年3月7日前各相关学院将公示后无异意的学生报名信息报送教务处审核。
3. 2016年3月8日前教务处将审核后将推荐学生报名信息报送国际处。
4. 2016年3月9日前国际处终审确定最终校级推荐人选。
注：请以附件格式按要求报送学生报名信息。如各学院推荐人选总数超过3人，则增补面试环节确认最终校推人选，相关事宜另行通知，请申请者保持通讯畅通。
费用情况：
免学费、注册费。住宿费、生活费、往返旅费、保险等费用个人承担。
项目咨询：
1. 项目报名：各相关学院教务员
2. 学分转化：各相关学院、教务处
3. 项目内容：国际处 杨老师
办公地点：科学馆111室  联系电话：029-82668236
E-mail: youngning@mail.xjtu.edu.cn
咨询时间：周一至周五8:00-12:00，14:00-18:00（冬令时）、14:30-18:30（夏令时），双休、法定节假日除外。非工作时间请邮件咨询。
注：请报名者根据项目内容选择对应的咨询。
温馨提示：
1、 项目申请流程较为紧凑，请有意申请者尽快备好以下材料以确保顺利参加项目：1）有效护照、2）相关语言能力证书或官方证明、3）中英文成绩单、在读证明等。以上材料为3月30日前必须提交的部分材料，请务必提前备好确保顺利申请。
2、 入选学生离校前务必参照《本科生赴国境外交流学习管理办法》（教务处主页“规章制度”栏查看），办理出访审批、休学、离校及修读计划制定等手续。

                                                                 教务处
2016年2月22日